

K/S Segelckes Brænderi

P Nørkjærs Plads 5, 2. th., 9800 Hjørring

CVR-nr. 38 27 56 82

Årsrapport

20. december 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2017.

Gert Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 20. december 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Segelckes Brænderi
P Nørkjærs Plads 5, 2. th.
9800 Hjørring

CVR-nr.: 38 27 56 82
Stiftet: 20. december 2016
Hjemsted: Hjørring
Regnskabsår: 20. december - 30. juni

Direktion

Gert Jensen, Direktør i Visventi Komplementar A/S

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at erhverve, sanere og drive eller sælge ejendommene beliggende på matr. nr. 36 cv, Hjørring Bygrunde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 493 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 360 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatoppgørelse

<u>Note</u>	20/12 2016 - 30/6 2017 kr.
Bruttofortjeneste	493.051
1 Øvrige finansielle omkostninger	-133.389
Årets resultat	359.662
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	359.662
Disponeret i alt	359.662

Balance

Aktiver		30/6 2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2	Investeringsejendomme	<u>11.668.530</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.668.530</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.668.530</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	443.925
	Periodeafgrænsningsposter	<u>79.654</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>523.579</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>523.579</u>
	Aktiver i alt	<u>12.192.109</u>

Balance

Passiver	30/6 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Overført resultat	359.662
Egenkapital i alt	<u>359.662</u>
Gældsforpligtelser	
Deposita	152.705
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>152.705</u>
Gæld til pengeinstitutter	10.396.723
Modtagne forudbetalinger fra kunder	483.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.619
Gæld til tilknyttede virksomheder	307.609
Anden gæld	407.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.679.742</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.832.447</u>
Passiver i alt	<u>12.192.109</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	20/12 2016 - 30/6 2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.000
Andre finansielle omkostninger	127.389
	133.389
	30/6 2017 kr.
2. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	11.668.530
Kostpris 30. juni 2017	11.668.530
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	11.668.530

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er afkastprocent på 6,75% anvendt.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 10.064 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
